
23/02/2024, 14:42 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E487460C/03AFcWeA49XaxiRmtHO55Ac_6dOWTaTP2mXYXC57SmLdhvPnbKW4jA0RbZD… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI

LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2024
 
Processo nº50/2024 – Dispensa de Licitação nº 03/2024
 
Contratante:Prefeitura Municipal de Japi/RN
 
CNPJ:08.159.071/0001-43
 
Contratado:ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E
PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA
 
CNPJ:02.288.268/0001-04
 
Objeto:Contratação de empresa para Cessão do Uso de Direito
de Sistema Tributário
 
Valor Total:R$ 16.200,00(dezesseis mil e duzentos reais).
 
Vigência:08/02/2024 até 08/02/2025.
 
Prefeitura Municipal de Japi/RN, 08 de fevereiro de 2024.
 
SIMONE FERNANDES DA SILVA
Prefeita Municipal
Japi/RN

Publicado por:
Gilberto Fernandes de Lima

Código Identificador:E487460C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/02/2024. Edição 3219
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


